平成 27年 2月 13日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 千 田 豊 作

（コード番号：6254）

問合せ先 執行役員経理部長 日 向  潤

（TEL 046-228-5195）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月期第 3四半期連結累計期間において、営業外収益（為替差益）を

計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．営業外収益（為替差益）の内容

外国為替相場の変動により、平成 27 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 26 年 4 月

1日～平成 26年 12月 31日）において、当社の保有する外貨預金等に関して 2億 7千 8百

万円の為替差益を営業外収益に計上いたしました。

なお、これは平成 27 年 3 月期第 3 四半期末時点での為替相場による差益であり、平成

27年 3月期末の為替相場により、この額は変動いたします。

2．今後の見通し

上記の営業外収益（為替差益）の計上による当社連結業績へ与える影響につきましては、

本日開示いたしました「平成 27年 3月第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参

照ください。

以 上